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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 166.173,76 148.390,141925
01/02/2023 APLICAÇÃO 3.020,80 2.696,404682 1,120306614 151.086,546607
02/02/2023 APLICAÇÃO 2.842,72 2.536,419428 1,120761010 153.622,966035
03/02/2023 APLICAÇÃO 3.525,16 3.144,068730 1,121209586 156.767,034765
06/02/2023 APLICAÇÃO 2.062,10 1.838,433141 1,121661677 158.605,467906
07/02/2023 APLICAÇÃO 6.234,35 5.555,894162 1,122114608 164.161,362068
08/02/2023 APLICAÇÃO 1.768,51 1.575,409593 1,122571557 165.736,771661
09/02/2023 APLICAÇÃO 876,61 780,581282 1,123022060 166.517,352943
10/02/2023 APLICAÇÃO 1.770,27 1.575,706704 1,123476847 168.093,059647
13/02/2023 APLICAÇÃO 1.751,86 1.558,690204 1,123930846 169.651,749851
14/02/2023 APLICAÇÃO 1.737,53 1.545,354797 1,124356687 171.197,104648
15/02/2023 APLICAÇÃO 860,73 765,218167 1,124816472 171.962,322815
16/02/2023 APLICAÇÃO 2.042,96 1.815,522055 1,125274129 173.777,844870
17/02/2023 APLICAÇÃO 2.836,85 2.520,022942 1,125723878 176.297,867812
22/02/2023 APLICAÇÃO 5.769,50 5.123,060226 1,126182349 181.420,928038
23/02/2023 APLICAÇÃO 8.442,91 7.493,895226 1,126638383 188.914,823264
24/02/2023 APLICAÇÃO 7.757,45 6.882,684021 1,127096635 195.797,507285
27/02/2023 APLICAÇÃO 4.662,61 4.135,185726 1,127545486 199.932,693011
28/02/2023 APLICAÇÃO 4.029,21 3.571,974426 1,128006396 203.504,667437
28/02/2023 SALDO ATUAL 229.554,57 203.504,667437 203.504,667437

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 166.173,76
APLICAÇÕES (+) 61.992,13
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.388,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.388,68
SALDO ATUAL = 229.554,57

Valor da Cota
31/01/2023 1,119843679
28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade
No mês 0,7289
No ano 1,6265
Últimos 12 meses 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


